MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 092/2023/DCTJ, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

                                                                                                                           Designa os membros da Comissão
                                                                                                                           Interna de Património

A  DIRETORA,  em  exercício,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: DESIGNAR, na forma do artigo n.º 158 da Portaria Normativa n.º
007/GR/2007,  de  15/10/2007,  os  servidores  Juliana  da  Rosa,  CPF  n.º  008.960.799-61,
assistente  em  administração,  Everson  Dall  Agnol,  CPF  900.496.910-15,  técnico  em
eletroeletrônica, Jorge Lucas Couto, CPF 097.744.539-99, administrador de edifícios, Lindones
Rangel,  CPF  568.410.430-49,  administrador  de  edifícios,  Maria  Eduarda  Abdala  José,  CFP
084.151.549-25, assistente em administração,  Rodrigo Voigt, CPF 075.902.399-92, técnico em
mecânica  e  Vanessa  Mendonça  Mendes  Vargas,  CPF  051.643.299-05,  técnica  em química,
para, sob a presidência da primeira, compor Comissão Interna para Elaboração do Inventário
Físico dos Bens Móveis Permanentes do Centro Tecnológico de Joinville(CTJ/JOI), referente ao
exercício 2023.

Art.  2º:  Os  documentos  produzidos  pela  Comissão  deverão  ser
apresentados  ao  Agente  Patrimonial  Nato  da  Unidade  inventariada  tão  logo  finalizem  os
trabalhos,  viabilizando  o  cumprimento  do  Cronograma  de  Inventário  Anual  amplamente
divulgado na Instituição.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora Geral, em exercício

		2023-08-31T12:08:40-0300